MK. 335, 178

Rokytnyza

z. r. n. w.

7459

Lib. prom. UJ, s. 52

in baccalartos artium sunt promoti

Mathias de R. (dopisek: plebanus Ravensis et notarius
terrestis).

Rokiythynysa (1460)
Math. de R. pleb. in Regno [uo?]
~~[comutat]~~ [comutabit] ad. par. pro
altari ad s. Petrum in Lawa

MK. 335, 173

Rokythnycza

Rans/2drin (1462)

Kazimirus rex Polonie Paccossio de R. 300 marc.
super villa Boguschicze maiori in terra et
districtu Rawensi cum omnibus „proventibus,
ortis, areis, prediis, allodiis, curiis, pratiis, grami-
nibus, graminetis, pascuis, agris, campis, borris,
silvis, gays, nemoribus, rubetis inter Lupkovicze,
Podkoycze et civitatis Rawensis signa alias
myedrixnamyony et circumquaque prefatam villam
iacentibus, --- molendino et piscina super fluvio
Krzemyenycza" inscribit.

AGAD, perg. 491

Rokythnyoza

z. raw.

2 VI 1473

MRPS II nr 1019: Casimirus rex Lenkoni de R., umbica-
lato regio, 30 marc. in bonis Boguschyore, distr. Raven-
sis, inscribit. MK XII, 172.

Paw. jedyna: Row/ 417

Rokytynska

(1476)

Discretus Mathias de Rokytynska
constituit discretum Stanislauum substi-
tutum ecclesie poltowien. in suum
procuratorem.

A. D₁. P₁. Ep. 13, 36v

Iylko Raw

(1476)

Rokythnyca

Discretus - Stanislaus procurator discreti
Matthie de Rokythnyca contra ho-
 nestum Johannem de Dabna pro media
 sexag.

A. D. P. T. Ep. 13, 405

Rokitnyce

z. raw.

7 V 1482

[Car. rex] wszystkie pieniądze zebrane na rzecz joannitów
rodyjskich [z wyspy Rodos] ex gratia lubiles anni, in
Regno nostro et presentium in civit. et diocesi Ploceensi col-
lectas et apud ven. capitulum Ploc. repositas, avertari et recipi
precepimus et hon. Mathie de R. plebano Ravensi, notario
nostro, ut eas pro nobis reciperet commisimus --
Księga MK z lat 1479-1483, nr 88, wyd. S. Rutkowska.

^{REV.}
Rav.

Kościoł bazylika

17. XII. 1484

Communis rex ad preces Matthiae de R.
plebani Ravensis, privilegium fundatoris
altaris in ecclesia parochiali s. Petri,
per Communitatem et Vladislavum Masoviae
duces, donatum, confirmat, altarisque
ipsius villam Orlagora donat, eumque
duas missas pro rege Poloniae quolibet
septimana legere obligat.

M. R. XIV, 116

Mustr. R. P. Summa. I, 1695

Rohytnicra [!]

z. raw.

24^V 1489

MRPS I nr 1999 Cas. rex Joanni Lenko de R., venatori
Cracoviensi, villam Boguschiore, terrae Ravenstis, tenentae
illius, in carta summi Hedvigi consorti eius, ratione
dotis et dotaliti, obligare permittit. SL. XIV, 298.

Rokytňnyza

z. raw.

3 VI 1490

Johannes de R. tribunus Ravensis 3 VI 1490